
АКТ
ПРО ПРИДБАННЯ МАЙНА НА АУКЦІОНІ 

(протокол від 11.02.2021 року електронного аукціону № ІІА-Р8-2021-02-01-000013-2)

м. Київ 23 лютого 2021 року

Цей акт складено у відповідності та на виконання ст.ст. 87 та 88 Кодексу України з 
процедур банкрутства між: Фізичною особою-підприємцем Бріфман Семен Давидович (далі -  
ФОП Бріфман С.Д.) реєстраційний номер облікової картки платника податків 2083714252 (вул. 
Пугачова, буд. 17, кв. 39, м. Київ, 04107) в особі арбітражного керуючого Сомової Ірини 
Вікторівни, яка діє на підставі ст.12, ст.61, ст. 131 Кодексу України з процедур банкрутства, 
Свідоцтва про право на провадження діяльності арбітражного керуючого, виданого 
Міністерством юстиції України за № 1161 від 19.07.2013р., ухвали Господарського суду міста 
Києва № 910/6569/15-г від 15.02.2016 року, надалі - Продавець, та Товариством з обмеженою 
відповідальністю «Компанія «НІКО- ТАЙС» код ЄДРПОУ 38039872 (03187, Україна, Київська 
область, м. Київ, проспект Академіка Глушкова, буд. 40, офіс 315) в особі директора 
Мілованової Ольги Миколаївни, яка діє на підставі Статуту, надалі - Покупець.

1. Ім’я (назва) та місце проживання (місцезнаходження) продавця та покупця, а також 
оператора авторизованого електронного майданчика:_________________________________________
№
з/п

Сторона Ім'я
(назва)

Місце проживання 
(місцезнаходження)

1. Продавець Фізична особа-підприємець Бріфман Семен 
Давидович, РНОКПП 2083714252, в особі 

арбітражного керуючого-ліквідатора 
Сомової Ірини Вікторовича

вул. Пугачова, буд. 17, 
кв. 39, м. Київ, 04107

2. Покупець
(переможець

аукціону)

Товариством з обмеженою 
відповідальністю «Компанія «НІКО- 

ТАЙС», код ЄДРПОУ 38039872, в особі 
директора Мілованової Ольги Миколаївни

03187, Україна, Київська 
область, м.Київ, проспект 
Академіка Глушкова, 6.40, 

офіс 315
3. Оператор

авторизованого
електронного
майданчику

Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Е-Тендер», код ЄДРПОУ 39484263

04119, м. Київ, вул. 
Деггярівська, буд. 21 літ 

«А» фактична адреса: вул. 
Кирилівська 39, м. Київ, 

04080
2. Відомості про майно, придбане на аукціоні, та його ціна:
Частка в статутному капіталі (майнові права засновника) Приватного підприємства 

«ТРАВАЛ» (ПП «ТРАВАЛ»), ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 38515342, місцезнаходження: 
02088, м. Київ, вул. Горького, буд. 7-В, запис в Єдиному державному реєстрі № 1 068 102 0000 
030720 від 18.01.2013, в розмірі 100% статутного капіталу.

Лот придбано за 36,00 грн.
3. Адреса веб-сторінки, на якій розміщено відомості про проведення аукціону; 
Інформацію про лот опубліковано 01.02.2021 року в електронній торговій системі

публічних продажів України ПРОЗОРО.ПРОДАЖІ на майданчику електронної біржі Е- 
TENDER.UA. номер оголошення иА -Р8-2021-02-01-000013-2.

Перегляд оголошення за посиланням:
https://auction.e-tender.Ua/#/tenderDetailes/71ГЦ48501 ebc4728abcde38cdfd 1 ed7a.
4. Інформація про повну сплату ціни за придбання майна на аукціоні.

Відповідно до протоколу електронного аукціону № иА -Р8-2021-02-01-000013-2 сума, яка 
підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на ліквідаційний рахунок банкрута 
становить 36,00 грн. (тридцять шість грн. 00 коп.) без ПДВ.
Станом на дату складення Акту про придбання майна на аукціоні Покупець повністю

https://auction.e-tender.Ua/%23/tenderDetailes/71%d0%93%d0%a648501


сплатив Покупця передбачену умовами аукціону ціну в розмірі 36,00 грн. (тридцять шість 
грн. 00 коп.).

5. Відповідно до ч.2 ст.88 Кодексу України з процедур банкрутства, цей акт про 
придбання майна на аукціоні складається у простій письмовій формі, підписується Продавцем і 
Покупцем та не потребує нотаріального посвідчення. Протокол про проведення аукціону та акт 
про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з 
прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно або майнове 
право в порядку, передбаченому законодавством України (ч. З ст.87 Кодексу України з 
процедур банкрутства).

На підставі даного акту частка Приватного підприємства «ТРАВАЛ» (ПП «ТРАВАЛ»), 
ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 38515342, місцезнаходження: 02088, м. Київ, вул. Горького, 
буд. 7-В, в розмірі 100 % статутного капіталу, передається Покупцю.

6. Разом з даним Актом Покупцю передаються наступні документи:
- витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань від 19.12.2016 № 1001868754,
- лист Головного управління статистики у м. Києві від 05.09.2016 № 10.2-523,

лист Державної податкової інспекції у Голосіївському районі ГУ ДФС у м. Києві від
27.09.2016 № 8799/26-50-12-03-арб.кер,

- копія листа Державної податкової інспекції у Голосіївському районі ГУ ДФС у м. 
Києві від 26.12.2017 № 435/9/26-50,

- копія листа Головного управління статистики у м. Києві від 21.12.2017 № 03-08/3988-

Рахунок отримувача у форматі відповідно до Глушкова, буд.40, офіс 315, м. Київ, 03187

17.
7. Покупець не має зауважень до Продавця щодо оформлення результатів аукціону.

Передав
Продавець:
ФОП Бріфман С.Д.
РНОКПП 2083714252
вул. Пугачова, буд. 17, кв. 39, м. Київ, 04107 
Код отримувача: 2789213005

Прийняв
Покупець:
Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Компанія «НІКО-ТАЙС» 
код ЄДРПОУ 38039872 
юридична адреса: проспект Академіка

стандарту ІВАИ:
ИА423218420000026009053048414 
Н азв а& ш щ  КИЇВСЬКЕ ГРУ АТ КБ

І.В. Сомова


